KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot, me date Lo .~ +.2015 (dymije e pesembedhjete), ne baze te nenit 705 e
vijues te Kodit Civil dhe ligjit Nr. 9901 dt. 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare” i ndryshuar, nenshkruhet kjo kontrate shitje kuotash te shogerise “Logos
Ingvacion i Hapur” sh.p.k., me nipt L315090031, si me poshte:

SHITESI: Shogeria Logos [novacion i Hapur” sh.p.k., me nipt L315090031, perfagesuar
nga administratorja Aida Xhizdari, me seli ne Tirane, Rr. Kavajes, Condor
Centre, kati 3-te.

BLERESI: Z. Ylli Sula, i bri i Rexhepit, | datelindjes 01.08.1966, lindur dhe banues ne
Tirane, madhor me 2zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me
leternjoftimin nr. personal G608011620,

OBJEKTI:Kalimi i se drejtes se pronesise mbi 49% (dyzet e nente per gind) te
kuotave, ge ka ne pronesi ortaku, Shogeria Logos Inovacion i Hapur” sh.p.k.,
me nipt L315090031 ne shogerine “Albatrip” sh.p.k., bleresit, Z. Ylli Sula.

t e mesiperme, te cilet ne vazhdim te kesaj kontrate do te thirren shkurt “Shitesi”
“Bleresi”, nenshkruan kete kontrate si me poshte:

me viere 100.000 (njegincmije) leke, me viere nominale te kuotes prej 1000 (njemije)
leke dhe ka status aktiv.

Referuar vendimit te Asamblese se Ortakeve, ortaku tjeter i shogerise “Albatrip” sh.p.k.,
shogeria “Celesi Design & Pubblicity” sh.p.k., me nipt K416140180, ka vendosur te
miratoje transferimin e 49% te kuotave qge ortaku, shogeria "Logos Inovacion i Hapur”
sh.p.k ka ne pronesi ne shogerine “Albatrip” sh.p.k., transferim ky ge do te behet ne
favor te Z. Ylii Sula.

Ne| mbeshtetje te ligjit Nr. 9901 “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”, nenit 705 e
vijues te Kodit Civil, Shites: dhe Bleresi bien dakort midis tyre per shitblerjen e kuotave,
si me poshte vijon:

1. Shitesi, shogeria “"Logos Inovacion i Hapur” sh.p.k., zoterues i 49% (dyzet e
nente per gind) te kuataue te kapitalit te shogerise "Albatrip” sh.p.k i shet pjesen
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me 140 leke (njeginc e dyzet leke). Viera e mesiperme eshte likuiduar dhe palet
nuk kane pretendime ndaj njera tjetres per pagesen. %

_ Shitesi deklaron se kuotat ne masen 49% (dyzet e nente per gind) ge |
transferohen bleresit Ylli Sula jane te lira nga cdo barre apo rendese tjeter, dhe
menjehere lirisht te t-ansferueshme te te tretet, perfshire edhe bleresin.
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3. Z. YIli Sula, deklaron se e pranon transferimin e 49% (dyzet e nente per gind) te
kuotave te kapitalit te shogerise “Albatrip” sh.p.k ne favor te vet.

4. Me nenshkrimin e kesaj kontrate, shitesi shogeria “Logos Inovacion i Hapur”
sh.p.k., zhvishet nge pronesia mbi 49% (dyzet e nente per qgind) te kuotave te
kapitalit te shogerise, si dhe nuk ka me asnje lloj te drejte mbi asetet e
shogerise, te drejta te pronesise industriale, intelektuale apo cdo lloj tjeter te
drejte mbi kuotat, kepitalin e shogerise.

Me nenshkrimin e kesaj kontrate, kuotat e kapitalit te shogerise “Albatrip” sh.p.k. do te
zoterohen si me poshte:

lli Sula do te zoteroje 49% (dyzet e nente per qind) te kapitalit te

Shogeria shqiptare “Celesi Design & Publicity” sh.p.k do te zoteroje 51%
(pesedhjete e nje per cind) te kapitalit te shogerise te se drejtes shqiptare

PALET
SHITESI BLERESI

. X ,
Shoqeria "Logos Inovacion i Hapur” sh.p.k. Q\RL ‘\&J\,L&\

LOGCS INDVAC'IGH | HAPUR
NN

NIPT:L31 509003 : _
Rr Kavejbs, Gendra Condor,Kati i, Tirand




